令和３年８月２５日

支部責任者 各位

市川市剣道連盟

会長 玉井 令二

２級以下審査会の延期について

日頃より、当剣道連盟の活動にご理解ご協力頂き感謝申し上げます。

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言発出中に伴い、感染拡大防止を

優先するため、９月１２日に予定していました審査会の延期を決定致しました。

なお、延期日は調整中となりますが、会場確保、日程調整がつかない時は中止もあり得ること

も併せて、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後につきましては、ホームページ及びLINEにて連絡致します。